教小中第１９８６号
令和２年８月１１日
大阪府自殺対策推進本部
実務担当者　各位
大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課長
令和２年度「児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会」の開催について（依頼）
　標記について、別添（写）のとおり令和２年８月４日付け事務連絡により、文部科学省初等中等教育局児童生徒課から依頼がありました。

つきましては、下記の通り送付しますので、参加を希望される場合は、別紙の出席者名簿に取りまとめのうえ、提出をお願いします。
なお、参加につきましては、人数が限られているため希望に添えない場合があること、また、旅費等については府より特段の措置を講じないことを申し添えます。
記

１．送付書類

　　・（別添１）令和２年度　児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会開催要項

　　・（別添２）出席者の申込等について

・（別表）令和２年度「児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会」実施予定一覧
　・近畿ブロック　案内図

・（別紙様式）令和２年度児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会　出席者名簿

２．提出書類

　　・（別紙様式）令和２年度児童生徒の自殺予防に関する普及啓発協議会　出席者名簿

３．提出期限

　　・令和２年１０月３０日（金）

４．提出先

　　・下記担当まで電子媒体にて提出

＜問合せ・提出先＞

担　当　  生徒指導グループ　豊﨑　容子

電　話　　06-6941-0351（内線）3438

　　　　　06-6944-3823（直通）

F A X 　　06-6944-3820

E-mail    ToyosakiY@mbox.pref.osaka.lg.jp